

Znak postępowania: KT-1105/2020.

Mława, dnia 05. 11. 2020r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego w postępowaniu pn.:  
**Budowa instalacji fotowoltaicznej na terenie trzech obiektów**  
Zakładu „WOD-KAN” Sp. z o. o. w Mławie  
w trybie „zaprojektuj i wybuduj”.

**Pytania.**

Dzień dobry, Przesyłam pytania do sprawy numer KT-1105/2020 odnośnie przetargu „BUDOWA  
INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ NA TERENIE TRZECH OBIEKTÓW ZAKŁADU "WOD-KAN" SP. Z O. O.”

1. Prosimy o odpowiedź czy licznik energii jest podłączony po stronie niskiego czy średniego napięcia dla każdej z instalacji?
2. Czy Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe dla instalacji oraz udostępni je Wykonawcom na etapie składania ofert?

**Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Obiekt nr 2.1 ul. Instalatorów nr 5 - po stronie niskiego napięcia.  
Obiekt nr 2. 2 ul. Płocka nr 106 - po stronie niskiego napięcia.  
Obiekt nr 3. 3 ul. Padlewskiego 89 - po stronie średniego napięcia.

**Odpowiedź na pytanie nr 2.**

Odpowiedz na pytanie zawarta jest w SIWZ pkt. III ppkt. 2 ( pogrubionym drukiem ).

PREZES ZARZĄDU

Marek Duszyński